
２０２０年９月吉日 

会 員 各 位 

                            関西大学経済人クラブ 

                            会  長  生田 圭一 

                            代表幹事  本間 敏司 

                             

 

 

第２２８回特別例会開催中止のお知らせ 
 

 

拝啓 秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当クラブの運営にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、当クラブは会員の自己研鑽と交流を目的として、年に一度例会場を離れ、 

様々な見学会等を実施してきました。今年度も１１月８日（土）に開催することで 

進めてまいりましたが、未だに新型コロナウィルスの感染が拡大している状況を鑑み、 

運営委員会にて検討した結果、誠に残念ながら開催を中止させていただくこととなり 

ました。ご参加の予定をしていただいていた皆様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳 

ございません。 

なお、次回の例会は２０２１年２月８日（月）１８時より大阪新阪急ホテルにて、 

感染防止対策を講じたうえで開催予定ですので、是非ご参加くださいますようお願い 

申し上げます。改めて、詳細が決まりましたらご案内させていただきます。 

終わりに、一日も早いコロナウィルス感染症の終息と皆様のご健康をお祈り申し 

上げます。 

 

                                敬 具 

 

 

 

 

 

 

  


